
Fecha 10/01/2023

IDROVO ZAMBRANO LILIAN
GUADALUPE

R.U. 0928040682001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000015

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1001202301092804068200120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Carlos Quintero Aristizabal

Identificació
0963461728001

Cant Descripción P. Un Subtotal

10.00 PLUMAS 10.00 100.00

24.00 Pulseras 12.00 288.00

15.00 Tarjeteros 7.000 105.00

25.00 Vidrio caja
100ml

1.600 40.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

533.00

0.00

0.00

0.00

533.00

0.00



IVA 12%

IMPORTE TOTAL

63.96

596.96


